Tropfschale

SF1/SF2 kompatibel

SF2

333050

PRODUKTBESCHREIBUNG

Wo die multifunktionalen Clean&Care Spender fir zuverlassige Hygiene sorgen, ist die neue Tropfschale eine sinnvolle Erganzung: Sie
verhindert nicht nur unansehnliche Tropfreste auf Flachen, sondern beugt auch der Rutschgefahr auf Boden vor. Die Tropfschale ist leicht zu
entleeren bzw. zu reinigen und resistent gegen Desinfektions- oder Reinigungsmittel.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Produkt

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)

Satino
SF1, SF2

Tropfschale
159 (B) x 11 (T) x 31 (H)

Weif3
6
448
19,7
17
12,8

4000735346868

0,103

28 x16

235

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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