



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Tropfschale SF1/SF2 kompatibel

333050

PRODUKTBESCHREIBUNG

Wo die multifunktionalen Clean&Care Spender für zuverlässige Hygiene sorgen, ist die neue Tropfschale eine sinnvolle Ergänzung: Sie verhindert nicht nur unansehnliche Tropfreste auf Flächen, sondern beugt auch der Rutschgefahr auf Böden vor. Die Tropfschale ist leicht zu entleeren bzw. zu reinigen und resistent gegen Desinfektions- oder Reinigungsmittel.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	SF1, SF2
Produkt	Tropfschale
Abmessungen (mm)	159 (B) x 111 (T) x 31 (H)
Farbe	Weiß
VPE	6
Palette	448
Transporteinheit Breite (cm)	19,7
Transporteinheit Höhe (cm)	17
Transporteinheit Länge (cm)	12,8
EAN-Case	4000735346868
Nettogewicht / Spender (kg)	0,103
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	28 x 16
Palette Höhe (cm)	235

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.